
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

Aktualizováno 18.10.2015
A18 - Junioři 18 - 19 let

11 1 40 Mottl Lukáš 1997 Hradec Králové TJ Sokol 40:19 10,000
A20 - Muži 20 - 29 let

8 1 6 Mahel Tadeáš 1989 Třebíč Atletic 38:26 9,259
14 2 12 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 40:34 8,663
19 3 50 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 41:16 8,468
24 4 53 Nechvátal Tomáš 1989 Třebíč Atletic 41:58 8,272

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 62 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 35:47 10,000 TR
2 2 42 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 36:09 9,898
4 3 17 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 37:42 9,464
5 4 43 Kučera Daniel 1982 Jihlava Pteam 37:58 9,390

13 5 73 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 40:30 8,682
15 6 19 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 40:35 8,659
18 7 15 Jakubec Jiří 1983 Dačice 41:04 8,524
22 8 52 Caha Zbyněk 1984 Třebíč 41:34 8,384
25 9 70 Buček Martin 1978 Jihlava MST 42:14 8,197
26 10 20 Bratršovský Libor 1976 Polná 42:21 8,165
29 11 58 Doležal Marek 1980 Jihlava MST 42:58 7,993
34 12 49 Voda Michal 1984 Jihlava 44:10 7,657
36 13 67 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 44:12 7,648
41 14 10 Šerý Drahoslav 1978 Jihlava 46:25 7,028
59 15 69 Marek Jaroslav 1979 Jihlava 50:51 5,789
68 16 2 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 57:27 3,945

Mezi ženami byla s velkou pževahou nejlepší Petra Veselá. O dalších dvou místech rozhodoval až závěrešný
finiš mezi Martinou Pomikalovou, Miladou Brabcovou a Janou Komárkovou.

Vedle obvyklých hodnotných cen v tomto závodě, ředitel hostitelské firmy Jiří Novotný věnoval finanční cenu
prvním  třem mužům a ženám v absolutním pořadí v cíli.
               Jubilejní 40. ročník Běžce uzavře v pátek 23.10. Běh Heulosem v Jihlavě. 

Sychravější počasí nebylo překážkou, jen přeložení závodu ze soboty na neděli možná kolidovalo některým z
Třebíčského rregionu. Na hlavní trať se vydalo 74 mužů a žen. Spolu s nimi jen dva dorostenci. Ti pro nedorozumnění
pořadatelů obraceli až na konci protisměrného okruhu. 

Nové tratě měla mládež do 15 let. Místo travnatých okruhů u rybníka Pilný to byla polní cesta "U kapličky".
Obrátkové tratě byly jednoduché na pochiopení.

Počasí: Zataženo, teplota 7° C.
Počet startujících: 124 - muži 58, ženy 15, junior 1, dorost 2, žáci a žákyně 48 . 

19. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015
8. závod soutěže - Třebíčský běžecký pohár 2015

16. ročník proběhl podruhé na nové trati a v příjemném zázemí, které poskytla místní firma Fraenkische. Oproti
buňce u tenisových kurtů nesrovnatelný rozdíl.                                                                                                 

Po loňském vynechání si letos vyzkoušel novou trať lídr soutěže Vladimír Srb. V úvodu byl nucen akceptovat
počáteční ostré tempo mladších běžců. Na počátku obrátkového okruhu běžel již osamocen jako první. To už se spíše
zabýval hledáním správné cesty kolem rybníka Steklý. Přesto vylepšil čas loňského vítěze Ondřeje Rosi o 36 vteřin. V
dobré formně se ukázal Jakub Exner na druhém místě, který měl horší čas jen o 23 vteřin. Jako třetí úproběhl cílen
veterán nad 40 let Zbyněk Štýbnar. 

Vrchník tratí: Pilát Luboš
Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Pilát Zdeněk Výsledky: Nováková Jana
Trať: 10 km - obrátková trať s obrátkovým okruhem kolem rybníka Steklý Hvězdoňovice, převážně po 
nezpevněných cestách.  Mládež do 15 let obrátkové tratě na polní cestě "U Kapličky" s obrátkami dle věkové 
kategorie. Dorost obrátka na hlavní trati.

Okolo rybníků Okříšky
Výsledková listina 16. ročníku

Datum:  neděle 18. října 2015 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Časoměřič: Novák Viktor

Pořadatel: Hotelová škola Třebíč Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Patzelt Zdeněk, Nováková Libuše



B40 - Muži 40 - 49 let
3 1 24 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 37:14 10,000 TR
6 2 38 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 38:04 9,776
9 3 46 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 38:30 9,660

10 4 76 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 39:34 9,373
17 5 66 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 41:00 8,988
23 6 74 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 41:37 8,823
30 7 9 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 43:19 8,366
37 8 22 Novotný Libor 1975 Okříšky Běhání 44:26 8,066
38 9 47 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 45:43 7,722
45 10 63 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 46:51 7,417
47 11 25 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 47:14 7,314
49 12 44 Belán Luděk 1966 Třebíč 47:46 7,171
50 13 16 Marek Jiří 1971 Tálín TT 48:12 7,055
54 14 55 Lacina Václav 1969 Havlíčková Borová 50:05 6,549
55 15 54 Strašil Miroslav 1969 Přibyslav 50:06 6,544

B50 - Muži 50 - 59 let
7 1 37 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 38:18 10,000 TR

12 2 8 Martinec Jindřich 1961 Radostice TJ Sokol (Brno) 40:24 9,452
16 3 31 Bohuslav Jaroslav 1959 Třebíč TJ Spartak 40:45 9,360
20 4 75 Kučera Luděk 1964 Horní Vilémovice (TR) 41:19 9,212
21 5 39 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 41:24 9,191
28 6 29 Nožka Jiří 1963 Ivančice u Brna Dinosport 42:34 8,886
31 7 34 Motálek Petr 1961 Třebíč TJ Spartak 43:23 8,673
32 8 60 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 43:33 8,629
35 9 64 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 44:11 8,464
39 10 3 Jindra Vítězslav 1965 Dačice TJ Centropen 46:05 7,968
46 11 45 Klusáček Pavel 1956 Rokytnice nad Rokytou 46:54 7,755
51 12 7 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 48:32 7,328
65 13 57 Bőhm Karel 1964 Okříšky 55:20 5,553
70 14 1 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Běhání 58:15 4,791

B60 - Muži 60 - 69 let
27 1 33 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 42:26 10,000 TR
44 2 11 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 46:45 8,983
48 3 56 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 47:25 8,826
64 4 32 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 53:18 7,439
69 5 26 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 57:39 6,414
72 6 61 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:03:20 5,075

B70 - Muži nad 70 let
63 1 41 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 53:06 7,486
73 2 23 Mojžíš Vincent 1937 Havlíčkův Brod KČT 1:16:46 1,909
74 3 48 Hrubý Milan 1938 Blansko ASK 1:22:33 0,546

C20 - Ženy 20 - 34 let
33 1 14 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. Sweep Sport 43:37 10,000 TR
40 2 68 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 46:23 9,366
43 3 35 Komárková Jana 1984 Studenec 46:41 9,297
56 4 18 Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 50:09 8,502
58 5 59 Vašalovská Petra 1986 Třebíč Atletic 50:23 8,449
67 6 30 Bohuslavová Petra 1990 Třebíč 55:46 7,214

C35 - Ženy 35 - 44 let
42 1 5 Brabcová Milada 1975 Okříšky Běhání 46:27 10,000
52 2 36 Brunnerová Eva 1976 Třebíč 49:02 9,444
53 3 72 Vomelová Eva 1977 Třebíč 49:45 9,290
60 4 21 Veselá Kateřina 1977 Okříšky Běhání 51:00 9,020
61 5 71 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 51:51 8,837
62 6 28 Sedmíková Lenka 1971 Jihlava 52:56 8,604
66 7 27 Trojanová Eva 1975 Okříšky 55:22 8,080



C45 - Ženy nad 45 let
57 1 51 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 50:15 9,182 TR
71 2 13 Uhlířová Barbora Isatou 1968 České Budějovice 1:00:41 6,936

D1 - Dorostenci 16 - 17 let ( 5,8 km)
1 101 Rokoský Petr 1998 Moravské Budějovice 22:53 10,000
2 102 Trutna Jan 1999 Třebíč TJ Spartak 22:54 9,993

Z1 - Žáci 14 - 15 let ( 1,5 km)
1 151 Holcman Václav 2001 Sirákov (ZR) 4:57 10,000
2 152 Holcman Jan 2001 Sirákov (ZR) 5:02 9,832
3 156 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:10 9,562
4 153 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 5:19 9,259
5 157 Kývala Tomáš 2000 Okříšky 5:56 8,013
6 154 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 6:06 7,677

Z2 - Žákyně 14 - 15 let ( 1,5 km)
1 155 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 6:09 10,000

Z31 - Žáci 12 - 13 let ( 800 m)
2 1 209 Veselý Ondřej 2003 Budišov Triatlon 4:05 9,959
3 2 215 Trojan Tomáš 2003 Telč 4:06 9,918

14 3 212 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 4:27 9,057
Z32 - Žáci 10 - 11 let ( 800 m)

1 1 206 Dolák Pavel 2004 Jihlava 4:04 10,000
4 2 204 Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 4:10 9,754

10 3 207 Koudelka Petr 2005 Žatčany Orel 4:19 9,385
11 4 214 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 4:21 9,303
15 5 203 Ošmera Martin 2005 Okříšky 4:45 8,320
18 6 205 Novotný Lukáš 2005 Okříšky 5:38 6,148
19 7 213 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 5:50 5,656

Z41 - Žákyně 12 - 13 let ( 800 m)
6 1 218 Kývalová Veronika 2002 Okříšky 4:13 9,920
7 2 201 Machovcová Anna 2002 Jihlava 4:14 9,880
8 3 216 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 4:16 9,801
9 4 211 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 4:18 9,721

Z42 - Žákyně 10 - 11 let ( 800 m)
5 1 202 Machovcová Julie 2005 Jihlava 4:11 10,000

12 2 208 Mikešová Andrea 2004 Okříšky 4:22 9,562
13 3 217 Svobodová Hana 2005 Markva ce 4:24 9,482
16 4 220 Doležalová Nikol 2005 Jihlava 4:51 8,406
17 5 210 Krčálová Monika 2004 Třebíč 4:53 8,327
20 6 219 Hlavinová Lucie 2005 Třebíč 5:11 7,610

Z5 - Žáci 7 - 9 let ( 500 m)
1 1 147 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 1:37
3 2 148 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:52
4 3 141 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 1:53
6 4 142 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 1:56

14 5 136 Doležal Štěpán 2008 Kněžice Cykloklub 2:10
Z6 - Žákyně 7 - 9 let ( 500 m)

2 1 146 Doláková Šárka 2007 Jihlava 1:51
5 2 149 Komínová Tereza 2006 Smrčná 1:54
7 3 138 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:58
8 4 145 Nováčková Lea 2006 Okříšky 2:01
9 5 137 Láníková Renata 2006 Okříšky 2:02

10 6 139 Křížová Adéla 2007 Markva ce 2:05
11 7 140 Svobodová Petra 2008 Markva ce 2:06
12 8 150 Holcmanová Daniela 2007 Sirákov (ZR) 2:07
13 9 143 Svobodová Zuzana 2008 Brno 2:09
15 10 144 Mikešová Sandra 2007 Okříšky 2:19



Z7 - Chlapci 4 - 6 let ( 300 m)
1 1 200 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:14
3 2 195 Macků David 2009 Jihlava 1:21
5 3 196 Svobodová Romana 2010 Brno 1:33
6 4 197 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 2:31

Z8 - Dívky 4 - 6 let ( 300 m)
2 1 199 Brussmannová Šárka 2009 Jihlava 1:16
4 2 194 Obrdlíková Anežka 2010 Jihlava 1:23


